
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus, nummer 
Nummer 2019/60,

BESLUIT :

Besluit

Vaststellen van de beleidsnota en afspraken Onderwijskansen Ouder-Amstel 2020-2023, 
waarin de ambities en de activiteiten staan verwoord voor het onderwijskansenbeleid in 
Ouder-Amstel 2020-2023. 

Ouder-Amstel,   26 september 2019 

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J.Langenacker


